



Odznaczony w Belwederze. Prezydencki order dla Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.03.21



Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński odznaczony nadawanym przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski. Zaszczytne prezydenckie odznaczenie otrzymał za zasługi dla samorządu i społeczności lokalnej.

20 marca br. w Belwederze Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda nadał odznaczenia państwowe grupie osób zasłużonych dla państwa i społeczeństwa. W tej wyjątkowej grupie osób był Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, który otrzymał odznaczenie państwowe - Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski.

- To prestiżowe odznaczenie jest wyrazem uznania dla Wójta Gminy Iława za jego zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej.

Gmina Iława, dzięki zaangażowaniu, determinacji i wybitnym osiągnięciom swojego włodarza, rozwija się w imponującym tempie. Skuteczne działania Wójta Gminy Iława na rzecz działalności publicznej przyczyniają się do realizacji licznych inwestycji oraz szeroko zakrojonych modernizacji infrastrukturalnych. W ostatnich latach Gmina Iława zyskała nowe drogi, rozbudowane zostały sieci wodociągowe i kanalizacyjne, a także powstały nowoczesne obiekty użyteczności publicznej, które znacząco poprawiają komfort życia mieszkańców.

Nieustanne starania samorządu Gminy Iława pod przewodnictwem Wójta Gminy Iława owocują również rozwojem lokalnej przedsiębiorczości, co sprzyja powstawaniu nowych miejsc pracy oraz podnoszeniu standardów usług. Dzięki skutecznej współpracy z mieszkańcami oraz strategicznemu zarządzaniu budżetem gmina realizuje projekty mające na celu podnoszenie jakości w dziedzinie edukacji, ochrony zdrowia, turystyki, sportu i rekreacji

- powyższe jest uzasadnieniem przyznania tego odznaczenia.

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczył Krzysztofowi Harmacińskiemu Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda minister Andrzej Dera.

Gratulacje!

Publikacja Urzędu Gminy w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77693-odznaczony-w-belwederze-prezydencki-order-dla-wojta-gminy-ilawa-krzysztof-harmacinskiego-zdjecia>